
Dodatek č. 9 KUJCP014FEKC

k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského
kraje

i.
Smluvní strany

Jihočeský kraj

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 
Tel.:
Email:

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ70890650
Československá obchodní banka a. s., pobočka Hroznová 1, 
České Budějovice 
č.ú. 170320242/0300 
JUDr. Milan Kučera, Ph.D.
386 720 466
kuceram@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „poskytovatel")

a

Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad

Zastoupená:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 
Tel.:
Email:

Ivo Grunerem, předsedou Regionální rady 
Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice 
75086999 
CZ75086999
Československá obchodní banka a. s., pobočka Hroznová 1,
České Budějovice
č.ú. 212568941/0300
Mgr. Michaela Šímová
389058601
simova@rr-iihozapad.cz

(dále jen „příjemce")

uzavírají na základě
§ 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník") 
tento

dodatek č. 9 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje
ze dne 9.7.2008

mailto:kuceram@kraj-jihocesky.cz
mailto:simova@rr-iihozapad.cz


Předmět dodatku
II.

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření účelu dotace o kofinancování projektů 25. výzvy 
ROP Jihozápad u soukromoprávních subjektů vybraných k podpoře a realizovaných na 
území Jihočeského kraje, u kterých mají být zajištěny veřejné zdroje původně hrazené ze 
státního rozpočtu ve výši 7,5% celkových způsobilých veřejných výdajů dle usnesení vlády 
č. 64/2011 ze dne 19. 1. 2011 (zpřesněno a doplněno i v příloze č. 2).

Dále je předmětem dodatku i snížení celkového objemu dotací z rozpočtu Jihočeského kraje 
do rozpočtu RRRSJ na základě odhadu potřeby finančních prostředků do konce 
programového období 2007 -  2013.

Článek II. odst. 1 se mění a doplňuje do následujícího znění:

Příjemci bude poskytnuta dotace v celkové maximální výši 240 000 000,-- Kč (slovy 
dvěstěčtyřicetmiliónůkorunčeských) pro celé programové období 2007-2013, rámcový 
odhad částek pro jednotlivé roky je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek II. odst. 2 písm. d) se mění a doplňuje do následujícího znění:

d) predikci způsobilých výdajů na financování ROP JZ, která byla stanovena na základě 
vzájemné spolupráce mezi poskytovatelem a příjemcem a odpovídá podílu 7,5% 
celkových způsobilých veřejných výdajů projektů realizovaných na území 
Jihočeského kraje poskytovaných k zajištění kofinancování z veřejných zdrojů u 
projektů soukromoprávních subjektů předložených v rámci 11., 16., 17., 23. a 25. 
výzvy ROP Jihozápad a nahrazující podíl státního rozpočtu dle usnesení vlády 
č. 64/2011 ze dne 19. 1.2011.

Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje původní přílohu smlouvy novelizovanou dodatkem 
č. 8.

V příloze č. 2 písm. d) se mění a doplňuje do následujícího znění:

d) kofinancování z veřejných zdrojů u projektů realizovaných na území Jihočeského 
kraje soukromoprávních subjektů předložených v rámci 11., 16., 17., 23. a 25. výzvy 
ROP Jihozápad a nahrazující podíl státního rozpočtu dle usnesení vlády č. 64/2011 ze 
dne 19.1. 2011 ve výši 7,5%:

1. Projekty zakládající veřejnou podporu u podnikatelských subjektů v režimu regionální investiční 
podpory -  z dotace ve výši 50% u malých, resp. 40% u středních podniků, bude 85% hrazeno 
z prostředků EU, 7,5% z prostředků Jihočeského kraje (dříve podíl státního rozpočtu), 3,75% 
z prostředků Jihočeského kraje a 3,75% z prostředků Plzeňského kraje v rámci spolufinancování dle 
čl. II. odst. 2a) této smlouvy.



2. Projekty nezakládající veřejnou podporu u podnikatelských subjektů (pouze malých a středních 
podniků) a neziskových organizací -  z dotace ve výši 87% bude 85% hrazeno z prostředků EU, 7,5% 
z prostředků Jihočeského kraje (dříve podíl státního rozpočtu), 3,75% z prostředků Jihočeského kraje 
a 3,75% z prostředků Plzeňského kraje v rámci spolufinancování dle či. II. odst. 2a) této smlouvy.

Dotace 87 %

ERDF -  85 % JK  = 
7,5%

13 %
( v la s tn í  p o d íl)

3. Projekty zakládající veřejnou podporu v režimu podpory de minimis u podnikatelských subjektů 
(pouze malých a středních podniků) a neziskových organizací -  z dotace ve výši 56% u malých 
podniků, resp. 46% u středních podniků, resp. 87% u neziskových organizací, bude 85% hrazeno 
z prostředků EU, 7,5% z prostředků Jihočeského kraje (dříve podíl státního rozpočtu), 3,75% 
z prostředků Jihočeského kraje a 3,75% z prostředků Plzeňského kraje v rámci spolufinancování dle 
čl. II. odst. 2a) této smlouvy.

Ostatní články se nemění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
poskytovatele a jedno pro příjemce.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

3



Příloha č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

Rámcová výše podpory poskytovaná Jihočeským krajem v rámci jednotlivých let

Příjemci se poskytuje dotace dle článku II. odst. 1 této smlouvy pro celé programové 
období 2007-2013 a rámcový odhad částek pro jednotlivé roky 2008 až 2015 je stanoven 
v níže uvedené tabulce:

Roky Výše dotací do 
rozpočtu RR
(v mil. Kč)

z toho dle 
odst. 2a) 

čl. II.

z toho dle 
odst. 2b) 
a c) čl. II.

z toho dle 
odst. 2d) 

čl. II.

z toho dle 
odst. 2e) 

čl. II.

2008 6,5 1,5 5

2009 27,5 22,5 5

2010 17 12 5

2011 24,2 19,2 5

2012 28,3 17,2 10 1,1
2013 10,3 0,3 10

2014 30,7 12,7 10 8

2015 95,5 12,5 10 8 65

Součet 240 97,9 60 17,1 65

Předpoklad roční výše dotace byl rozdělen do 4 typů podpory. Dotace podle odst. 2a) a 
2d) čl. II. byla za roky 2008 až 2012 upravena podle skutečnosti čerpání a nedočerpaná 
část přesunuta do následujících let.

5



Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

Návrh této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje v souladu s § 35 odst. 1 a 
odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, na svém 8. zasedání konaném dne 5. 12. 2013 usnesením č. 352/2013/ZK-8.

V Českých Budějovicích dne....?rc...'!';V.- V Českých Budějovicích dne

Regionální rada 
regionu soudržnosti Jihozápad

Jeronýmova 1750/ 21

4


